ניסינו לייצר במכון הווטרינרי תרכיב, שבהתחלה נוסה בעמק בית-שאן הדרומי ואפשר לומר, שגם מעל לשנתיים של חיסון, המחלה לא פסה. קיבלנו את החיסון בלי תשלום מהשירותים הווטרינריים ובכל רפת חיסנו – פרה כן, פרה לא, ולא ראינו הבדלים ברמת הנגיעות,

"האכר"

הסתדרות פרופסיונלית מעמדית
של אכרי גליל התחתון
יבנאל אצל טבריה

יבנאל,א' כסלו תרפ"א (1920)
חוזה

בין הסתדרות "האכר" מצד אחד ובין עוזר וטרינר האדון עזריה
מזורסקי

מצד שני, הוסכם כפי התנאים דמטה:

1. על האדון עזריה מזורסקי לבקר בתמידות את המושבות: יבנאל, בית וגן, מסחה, סיתרה, מצפה, טבריה החדשה, ומלחמיה; לרפא את בהמות החברים, להשגיח על המצב הסניטרי של אורוות הבהמות, לקבל אמצעי הגנה נגד אפידמיות, סיחיד וכדומה.